
服务区服务区

A06A062025年10月28日 星期二 广告2025年10月28日 星期二 广告 责编/董富勇 胡晓新 审读/刘云祥 美编/周斌责编/董富勇 胡晓新 审读/刘云祥 美编/周斌

近期有计划前往北京的小伙伴
可以关注下，从10月31日（周五）起，
中国国际航空公司将在宁波栎社机场
往返北京首都机场航线上，投入宽体
大飞机空客330机型执飞，计划每周
一、三、五、日往返各1班。具体航班
时刻如下：CA1542航班，17:30从宁
波栎社T2起飞，20:00到达首都机场
T3；CA1541航班，14:05从首都机场
T3起飞，16:20到达宁波栎社T2。

具体每天起飞时间及机型可能
会有调整，以航空公司公布为准。航
班单程飞行时间约2小时。

“宽体机载客更多，航行距离更
长，空中乘坐体验更舒适。因此，这
类机型更多用于重要的商务干线、
国际航线甚至洲际航线。”一位民航
业内人士对记者说，一条航线有没
有宽体机、有多少宽体机，也能反映
出一条商务航线的“含金量”。

此前，包括国航在内的中国东
航、南航等航司在宁波往返北京航线
上，都使用过宽体飞机，但都是临时
加班性质。

记者 范洪 王嘉彬
通讯员 蒋钦卿

本期我市重要民生商品供
应充足，价格总体平稳。据监
测，与上期（10月14日—10月20
日，下同）相比，本期（10月21日
—10月27日，下同）列入民生商
品价格监测范围的超市34种商
品价格总水平上涨0.50%，菜市
场 97种商品价格总水平上涨
0.14%。

本期超市商品价格总水平
小幅波动。本期超市34种监测
商品价格较上期8涨19平7降，
价格总水平上涨0.50%。从种

类来看，食用油和蔬菜价格有所
上涨；大米、调味品、奶制品、水
产品和蛋类价格基本平稳；方便
面、水果和肉类价格有所下降。

本期菜市场商品价格总水
平略有上涨。本期菜市场97种
监测商品价格较上期23涨 56
平 18 降 ，价 格 总 水 平 上 涨
0.14%。从种类来看，水产品价
格有所上涨；食用油、豆制品和
调味品价格基本平稳；肉类、蛋
类和蔬菜价格有所下降。

通讯员 李莉

10月27日，记者从宁波市民政局了
解到，宁波将面向在甬登记结婚的新人
发放结婚消费券，安排460万元资金，每
对新人可领1000元，相当于4600对新
人能领到这份“份子钱”。

此次结婚消费券的发放对象明确为
2025年10月28日至12月31日在宁波
各婚姻登记处登记结婚的新人（补领结
婚证的不算）。每对新人只能领一次，名
额有限，按“先登记先得”的规则发放。

每对新人可获得8张“满500元减
125元”结婚消费券，共计1000元。目
前，400余家相关商户参与活动，范围
涵盖婚纱摄影、婚礼婚庆、婚姻咨询、
休闲旅游、酒店住宿、婚俗文创、零售
餐饮等，具体以云闪付平台可用商户
为准。

如何领券？
新人（不限户籍）在宁波各区（县、

市）的婚姻登记处领完结婚证后，新郎或
新娘一方完成实名认证的云闪付账户，
在婚姻登记处窗口填写消费券发放单，
由窗口工作人员发放消费券至新人手机
号绑定的云闪付账户。新人可登录云闪
付APP，通过“我的—优惠券—我的优惠
券”路径查询具体获券信息。

如何用券？
消费券有效期为获券之日起20个自

然日，消费券领取后需在有效期内使用，
过期的消费券将由发券平台统一收回。

值得一提的是，消费券支持“叠加使
用”，单笔消费满额最多支持8张消费券
叠加核销。

记者 林微微 王佳 通讯员 甬珉宣

每对新人1000元！
在甬登记结婚，宁波送“份子钱”

民生商品供应充足价格平稳

宁波飞北京
有宽体大飞机了！

体彩开奖信息

大乐透第25122期：
02 03 06 16 17 04 05
20选5第25286期：
05 07 08 09 18
排列5第25286期：
6 4 1 0 5
（均以公证开奖结果为准）

福彩开奖信息
3D第2025286期：8 2 7
七乐彩第2025122期：
01 05 06 13 22 26 29 11
6+1第2025122期：1 0 6 2 8 9 猴
15选5第2025286期：05 09 12 13 14
快乐8第2025286期：
06 12 14 16 22 24 25 34 38 39
41 42 43 54 57 58 61 62 68 74

国航空客国航空客330330客机在首都机场起降客机在首都机场起降。。通讯员供图通讯员供图

商品

鲜猪肉
鲜牛肉
带鱼

小黄鱼
河虾
河蟹
鸡蛋
菠菜

小白菜
大白菜
土豆

南苑
菜市场
25.00
55.00
30.00
25.00
110.00
100.00
4.80
8.00
5.00
3.00
3.50

华严
菜市场
28.00
50.00
20.00
35.00
95.00
40.00
6.00
8.00
6.00
3.00
4.00

孔浦
菜市场
26.00
36.00
25.00
35.00
120.00
45.00
5.00
9.00
7.00
2.00
3.00

海曙联丰
菜市场
28.00
40.00
30.00
35.00
110.00
40.00
6.00
10.00
5.00
2.00
3.50

江北白沙
菜市场
28.00
40.00
25.00
40.00
80.00
55.00
5.00
10.00
5.00
2.00
3.00

单位：元/500克

备受关注的海曙丁家街区，
第一宗土地10月27日成交。

这宗位于地铁2号线轻纺
城站口的商业和商务综合用地，
由宁波市建设集团股份有限公
司以总价近7600万元竞得。

这宗商办用地东侧为南塘
河、南邻规划滨江路、北临布政
东路、西侧为轻纺城，总用地面
积约15555平方米，容积率1.8，
即可建一总体量约2.8万平方
米的商办项目。

值得关注的是，在该宗地块
的规划条件中，还标注出了规划
地铁9号线轻纺城站的位置，及其
与2号线轻纺城站的换乘通道。

按照规划要求，该地块内
商业计容建筑面积占比不超过
40%，其中旅馆计容建筑面积
不少于7600平方米。禁止建
设公寓式办公、酒店式办公及

批发市场。
根据此前已获批的海曙丁

家街区控制性详细规划局部调
整方案，丁家街区规划范围北至
现状杭甬高速、东至奉化江、西
至雅戈尔大道、南至规划道路，
总面积约131.93公顷（含外江，
约 1980 亩）。规划居住人口约
1.1万人。

规划指出，丁家街区是紧临
城市中央活动区、空间腹地相对
完整的重要滨水空间，是打造奉
化江魅力走廊的关键节点。作
为宁波枢纽的重要板块之一，丁
家街区也是承担新消费、新文
化、新时尚功能的空间载体。

规划明确丁家街区的发展
目标为“现代化滨海大都市滨水
时尚湾”。区块内，规划了音乐
中心、艺术中心、12年一贯制学
校等。 记者 施文

位于南塘河畔、地铁站口

丁家街区首宗土地成交

截稿时间：工作
日当天16：00分类信息 联系人：姚老师87682086、

13884469746（微信同号）

《宁波晚报》分类广告，承接遗失、声明、公告、商务等类信息。

遗失声明
开亚国际物流(上海)有限公

司宁波分公司签发的一套正本
(三正三副)提单,船名:SHUN-
GANGCHANGLONG 航 次
2550S起运港 ZHAPU;卸货港
BUENAVENTURA 提 单 号
NBOS00244831,在快递过程中
该提单被遗失,特此声明作废

余姚奥可飞紧固件有限公司

项目名称:宁波市第四中学体艺楼及足球场改造工程
项目地址:宁波市江北区
宁波圣丰建筑有限公司宁波市第四中学体艺楼及足球场

改造项目工程已于2022年12月完工，并通过相关部门交工
(完工)验收，总包单位提出农民工工资专用账户销户申请，现
进行公示，公示时间为30天。公示期满后，将同意该销户申
请。投诉、举报地址:宁波市解放南路257号一楼劳动维权接
待室。联系电话:0574-83865543。

宁波市人力资源和社会保障局 2025年10月28日

农民工工资专用账户销户申请公示 编号:2025080号

●宁波巨得科技有限公司遗失
公章一枚，编号3302991008
3982，声明作废
●宁波市江北彭盼熟食店遗失
公章一枚，编号3302050220
163，声明作废
●宁波百穗通讯科技有限公司
遗失公章一枚，编号3302061
0175513，声明作废
●宁波市腾翔建筑装饰工程有
限公司遗失公章一枚，编号33
028210113421，声明作废


