# 每对新人1000元!

# 在甬登记结婚,宁波送"份子钱"

10月27日,记者从宁波市民政局了解到,宁波将面向在甬登记结婚的新人发放结婚消费券,安排460万元资金,每对新人可领1000元,相当于4600对新人能领到这份"份子钱"。

此次结婚消费券的发放对象明确为 2025年10月28日至12月31日在宁波 各婚姻登记处登记结婚的新人(补领结 婚证的不算)。每对新人只能领一次,名 额有限,按"先登记先得"的规则发放。

每对新人可获得8张"满500元减125元"结婚消费券,共计1000元。目前,400余家相关商户参与活动,范围涵盖婚纱摄影、婚礼婚庆、婚姻咨询、休闲旅游、酒店住宿、婚俗文创、零售餐饮等,具体以云闪付平台可用商户为准。

#### 如何领券?

新人(不限户籍)在宁波各区(县、市)的婚姻登记处领完结婚证后,新郎或新娘一方完成实名认证的云闪付账户,在婚姻登记处窗口填写消费券发放单,由窗口工作人员发放消费券至新人手机号绑定的云闪付账户。新人可登录云闪付APP,通过"我的一优惠券一我的优惠券"路径查询具体获券信息。

#### 如何用券?

消费券有效期为获券之日起20个自然日,消费券领取后需在有效期内使用,过期的消费券将由发券平台统一收回。

值得一提的是,消费券支持"叠加使用",单笔消费满额最多支持8张消费券 叠加核销。

记者 林微微 王佳 通讯员 甬珉宣



# 宁波飞北京 有宽体大飞机了!

近期有计划前往北京的小伙伴可以关注下,从10月31日(周五)起,中国国际航空公司将在宁波栎社机场往返北京首都机场航线上,投入宽体大飞机空客330机型执飞,计划每周一、三、五、日往返各1班。具体航班时刻如下:CA1542航班,17:30从宁波栎社T2起飞,20:00到达首都机场T3起飞,16:20到达宁波栎社T2。

具体每天起飞时间及机型可能 会有调整,以航空公司公布为准。航 班单程飞行时间约2小时。 "宽体机载客更多,航行距离更长,空中乘坐体验更舒适。因此,这类机型更多用于重要的商务干线、国际航线甚至洲际航线。"一位民航业内人士对记者说,一条航线有没有宽体机、有多少宽体机,也能反映出一条商务航线的"含金量"。

此前,包括国航在内的中国东 航、南航等航司在宁波往返北京航线 上,都使用过宽体飞机,但都是临时 加班性质。

记者 范洪 王嘉彬 通讯员 蒋钦卿

### 福彩开奖信息

3D第2025286期:8 2 7 七乐彩第2025122期:

01 05 06 13 22 26 29 11

6+1第2025122期:1 0 6 2 8 9 猴 15选5第2025286期:05 09 12 13 14 快乐8第2025286期:

06 12 14 16 22 24 25 34 38 39 41 42 43 54 57 58 61 62 68 74

### 体彩开奖信息

大乐透第25122期:
02 03 06 16 17 04 05
20选5第25286期:
05 07 08 09 18
排列5第25286期:

6 4 1 0 5 (均以公证开奖结果为准)

# 民生商品供应充足价格平稳

本期我市重要民生商品供应充足,价格总体平稳。据监测,与上期(10月14日—10月20日,下同)相比,本期(10月21日—10月27日,下同)列入民生商品价格监测范围的超市34种商品价格总水平上涨0.50%,菜市场97种商品价格总水平上涨0.14%。

本期超市商品价格总水平 小幅波动。本期超市34种监测 商品价格较上期8涨19平7降, 价格总水平上涨0.50%。从种 类来看,食用油和蔬菜价格有所 上涨;大米、调味品、奶制品、水 产品和蛋类价格基本平稳;方便 面、水果和肉类价格有所下降。

本期菜市场商品价格总水平略有上涨。本期菜市场97种监测商品价格较上期23涨56平18降,价格总水平上涨0.14%。从种类来看,水产品价格有所上涨;食用油、豆制品和调味品价格基本平稳;肉类、蛋类和蔬菜价格有所下降。

通讯员 李莉

商品	南苑 菜市场	华严 菜市场	孔浦 菜市场	海曙联丰 菜市场	江北白沙 菜市场
鲜猪肉	25.00	28.00	26.00	28.00	28.00
鲜牛肉	55.00	50.00	36.00	40.00	40.00
带鱼	30.00	20.00	25.00	30.00	25.00
小黄鱼	25.00	35.00	35.00	35.00	40.00
河虾	110.00	95.00	120.00	110.00	80.00
河蟹	100.00	40.00	45.00	40.00	55.00
鸡蛋	4.80	6.00	5.00	6.00	5.00
菠菜	8.00	8.00	9.00	10.00	10.00
小白菜	5.00	6.00	7.00	5.00	5.00
大白菜	3.00	3.00	2.00	2.00	2.00
土豆	3.50	4.00	3.00	3.50	3.00

单位:元/500克

#### 位于南塘河畔、地铁站口

## 丁家街区首宗土地成交

备受关注的海曙丁家街区, 第一宗土地10月27日成交。

这宗位于地铁2号线轻纺城站口的商业和商务综合用地,由宁波市建设集团股份有限公司以总价近7600万元竞得。

这宗商办用地东侧为南塘河、南邻规划滨江路、北临布政东路、西侧为轻纺城,总用地面积约15555平方米,容积率1.8,即可建一总体量约2.8万平方米的商办项目。

值得关注的是,在该宗地块的规划条件中,还标注出了规划地铁9号线轻纺城站的位置,及其与2号线轻纺城站的换乘通道。

按照规划要求,该地块内商业计容建筑面积占比不超过40%,其中旅馆计容建筑面积 不少于7600平方米。禁止建设公寓式办公、酒店式办公及 批发市场。

根据此前已获批的海曙丁家街区控制性详细规划局部调整方案,丁家街区规划范围北至现状杭甬高速、东至奉化江、西至雅戈尔大道、南至规划道路,总面积约131.93公顷(含外江,约1980亩)。规划居住人口约1.1万人。

规划指出,丁家街区是紧临城市中央活动区、空间腹地相对完整的重要滨水空间,是打造奉化江魅力走廊的关键节点。作为宁波枢纽的重要板块之一,丁家街区也是承担新消费、新文化、新时尚功能的空间载体。

规划明确丁家街区的发展目标为"现代化滨海大都市滨水时尚湾"。区块内,规划了音乐中心、艺术中心、12年一贯制学校等。 记者 施文

587682086、<mark>截稿时间:工作 16(微信同号)</mark>日当天16:00 声明、公告、商务等类信息。

●宁波巨得科技有限公司遗失公章一枚,编号3302991008

《宁波晚报》分类广告,承接遗失、

●**宁波市**江北彭盼熟食店遗约公章一枚,编号3302050220

163, 声明作废 ●**宁波**百穗通讯科技有限公司 遗失公章一枚,编号3302061 0175513, 声明作废

**●宁波市**腾翔建筑装饰工程 限公司遗失公章一枚,编号3 028210113421.声明作废

#### 遗失声明

开亚国际物流(上海)有限公司宁波分公司签发的一套正本(三正三副)提单,船名:SHUN-GANGCHANGLONG 航 次25508 起运港 ZHAPU; 卸货港BUENAVENTURA 提 单号NBOS00244831, 在快递过程中该提单被遗失、特此声明作废余姚奥可飞紧固件有限公司

**农民工工资专用账户销户申请公示** 编号:2025080号

项目名称:宁波市第四中学体艺楼及足球场改造工程

项目地址: 行版市江北区 宁波圣丰建筑有限公司宁波市第四中学体艺楼及足球场 改造项目工程已于 2022年 12 月完工,并通过相关部门交工 (完工)验收,总包单位提出农民工工资专用账户销户申请,现 进行公示,公示时间为 30 天。公示期满后,将同意该销户申 请。投诉、举报地址:宁波市解放南路 257 号一楼劳动维权接

> 宗电话:05/4-83865543。 宁波市人力资源和社会保障局 2025年10月28日